令和７年１０月２１日

支　部　長　    殿

一般社団法人日本造園組合連合会
関東ブロック会長　八木澤清隆
　　東京ブロック会長　川合　宏治

関東・東京ブロック「優れた緑の技能士表彰」について

標記の件について、推薦要領をお送りします。つきましては、該当者の推薦を１月６日までにお願いします。

記

1． 推薦人員　  関東　…　各支部１名～３名
東京　…　１０名程度

2． 推薦基準　  別紙の通り

3． 推薦締切　  １月６日まで

4． 分 担 金　　１名につき３，０００円
（※ﾌﾞﾛｯｸ会議会場にて納入ください。）

5． 表　　彰　　令和８年２月５日ブロック会議の席上で表彰します。
　　　　　　表彰者は原則出席をお願いします。

6． 提出書類　  推薦書　※別紙

7． 提 出 先　　造園連　事務局まで